Por medio del presente me es grato poner en conorimiento de Ustedes el informe de 
labores y el movimiento económico referente al año 2006. 

El año 2006 ha sido un año de recuperación y de reactivación económica. 

Para este año se ha obtenido un ingreso por la venta de servicios por un valor de 
USD. 795.553,93 (SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA Y TRES 93/100 DOLARES ), de la misma manera se ha hecho 
imprescindible el realizar gastos de operación por el valor de USD. 750,092.06 ( 
SETECIENTOS CINCUENTA MIL NOVENTA Y DOS 06/100 DOLARES ), lo que 
ha generado una utilidad antes de repartir a trabajadores «e impuestos por un valor de 
USD. 45.461,87 ( CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SECENTA Y 
UNO 87/100 DOLARES ). 

Debo indicar que una de las preocupaciones de la empresa ha sido el controlar los